SURVEY KEPUASAN MAHASISWA 2022

Terhadap Sarana Prasarana

Prosentase

Prosentase

70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Kecukupan Sarana Prasarana

Penilaian

Aksesibilitas Sarana Prasarana

Penilaian

M Kurang
B Cukup
M Baik

B Sangat Baik

W Kurang
B Cukup
M Baik

B Sangat Baik



Prosentase

60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Kualitas Sarana dan Prasarana

Penilaian

B Kurang
B Cukup
M Baik

M Sangat Baik



Terhadap Dosen :

Kepedulian/Kesediaan Dosen Memberikan
Perhatian kepada Mahasiswa

60,00%
50,00%
40,00%

30,00%

Prosentase

20,00%
10,00%
0,00%

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

Penilaian

Pelayanan

Total

M Kurang
B Cukup
M Baik

B Sangat Baik

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik



60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

Membantu Dan Memberikan Jasa Cepat

Total

Pelayanan Sesuai Ketentuan

Total

B Kurang
B Cukup
M Baik

M Sangat Baik

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik



Terhadap Tenaga Kependidikan

Kepedulian/Kesediaan Tenaga Kependidikan
Memberikan Perhatian kepada Mahasiswa

50,00%

40,00% M Kurang

30,00% B Cukup

20,00% M Baik

Prosentase

B Sangat Baik
10,00%

0,00%
Penilaian

Pelayanan

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik

Total



50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

Membantu Dan Memberikan Jasa Pelayanan
dengan Cepat

Total

Pelayanan Sesuai Ketentuan

Total

H Cukup
M Baik

m Sangat Baik

W Cukup
M Baik

M Sangat Baik



Terhadap Pengelola

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

50,00%
45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

Kepedulian/Kesediaan Pengelola Memberikan

Perhatian kepada Mahasiswa

Total

Pelayanan

Total

M Kurang
B Cukup
M Baik

B Sangat Baik

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik



50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

Membantu Dan Memberikan Jasa Pelayanan
dengan Cepat

Total

Pelayanan Sesuai Ketentuan

Total

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik

B Cukup
H Baik

M Sangat Baik



